Администрация
муниципального района Кинельский
             Самарской области

      Постановление
От 05.12.2014 г.   № 2432
               г. Кинель

	Об организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального района Кинельский, либо на земельных участках, расположенных в границах муниципального района Кинельский собственность на которые не разграничена.

[bookmark: Par1]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", администрация муниципального района Кинельский Самарской постановляет:
1.Комиссии по организации торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального района Кинельский, либо на земельных участках, расположенных в границах муниципального района Кинельский собственность на которые не разграничена, организовать торги в форме аукциона (открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о стоимости):
по продаже права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального района Кинельский, либо на земельных участках, расположенных в границах муниципального района Кинельский собственность на которые не разграничена по адресу:
ЛОТ№1- Самарская область, муниципальный район Кинельский, 43 км автодороги «Самара-Бугуруслан» (слева);
ЛОТ №2- Самарская область, муниципальный район Кинельский, 57 км автодороги «Самара-Бугуруслан» (слева);
ЛОТ №3- Самарская область, муниципальный район Кинельский, 58 км автодороги «Самара-Бугуруслан» (слева);
ЛОТ №4- Самарская область, муниципальный район Кинельский, 57 км автодороги «Самара-Бугуруслан» (справа);
ЛОТ №5- Самарская область, муниципальный район Кинельский, автодорога «Кинель-Богатое-Борское» (слева), 700 м севернее с. Бобровка;
[bookmark: _GoBack]ЛОТ №6- Самарская область, муниципальный район Кинельский, автодорога «Кинель-Богатое-Борское» (слева), с. Бобровка напротив уч. №1Б по ул. Восточная;
ЛОТ №7- Самарская область, муниципальный район Кинельский, автодорога «Самара-Бугуруслан» (слева), 900 м восточнее с. Георгиевка.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Кинельский Сидорова В.А.

И.о. Главы муниципального
Района Кинельский	      А.В. Есипов

Сидоров 21696
Рассылка: Отдел архитектуры – 3 экз., ИЦ «Междуречье» - 1 экз., прокуратура – 1 экз.